

Servicio de Diseño, Asesoría, Mantenimiento, Instalación Eléctrica y Electrónica

Quito, 12 de abril de 2007

Señor Ingeniero: EDUARDO OLEAS JARAMILLO Presente.-

Estimado Señor:

Tengo la satisfacción de poner en vuestro conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada "PRINELECING" Cía. Ltda., en sesión llevada a efecto el día de hoy, tuvo el acierto de nombrar a Usted Gerente General de la Compañía por el período estatutario de DOS AÑOS, las facultades que le corresponden son las indicadas en los estatutos de la Compañía de Responsabilidad Limitada "PRINELECING" Cía. Ltda..Usted Señor Gerente General tendrá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía de la Responsabilidad Limitada "PRINELECING CÍA. LTDA.".

Esta Compañía de Responsabilidad Limitada se constituyó mediante escritura pública otorgada el 02 de marzo del 2007, ante el Dr. Jaime Aillón Alban, Notario Cuarto del cantos Quito e inscrita en el Registro Mercantil el 10 de abril de 2007.

Dignese sentar la razón de aceptación, al pie del presente Nombramiento.

Lo Emmendado es válido. Atentamente.

Sr. Carlos Juan Isaac Ubidia Parker

PRESIDENTE C.C. 090731222-7

RAZON DE ACEPTACIÓN.- En esta fecha acepto la elección del cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía de Responsabilidad Limitada "PRINELECING CIA. LTDA."

Quito, 12 de abril de 2007

Sr. Ing. Eduardo Øleas J. GERENTE GENERAL

C.C. 171248414-4

Quito,a 1 6 ABR. 2007

REGISTRO MERCANTA

Dr. RAUL GAYBOR SECTING GISTRADOR MERCAND

CANTON QUITO